

Alvestademokraterna



Alvestademokraterna bekänner sig inte till någon politisk ideologi.
Vi ser oss som ett mittenparti i svensk kommunalpolitik.

Vi tror att ett demokratiskt samhälle, där människan ges stor möjlighet att forma sin egen vardag, med ett gott socialt skyddsnät och som värnar tryggheten har bäst förutsättningar att lyckas.

Här har du några av våra politiska principer: (Du hittar många fler på vår hemsida)

Landsbygd och glesbygd

Vi vill att människor ska kunna bo, leva och verka i hela Alvesta, detta gäller även i glesbygd. Det är genom landsbygdens produktion av bland annat livsmedel, energi och naturmaterial som förutsättningar skapas för tillväxt i hela kommunen.

Miljöpolitik

Vi vill se en mer realistisk miljöpolitik som inte slår mot de personer som bor i landsbygd och glesbygd. Därför säger vi nej till ökade drivmedelsskatter. Man skall kunna leva, bo och verka även på landsbygd och i glesbygd.

Värna om djur och natur

Vi ser det som viktigt att förvalta naturen på ett sådant sätt att vi i framtiden kan lämna efter oss den till kommande generationer. Det är viktigt att så väl nationen, regionerna och kommunerna arbetar miljömedvetet, vi eftersträvar även att kommuner och regioner skall ha ett ökat inköp av lokalproducerad mat

Trygghet

Vi måste värna om säkerheten i vårt samhälle, vårt lokala samhällen där vi lever och verkar. Istället vill vi se till att det är förövarna och brottslingar som känner sig otrygga.

Tandvård

De andra partierna är väl medvetna om att tandvårdsfrågan är en klass- och plånboksfråga, trots att det är ett samhällsproblem har de i flera årtionden valt att inte införa avgiftsfri tandvård för samtliga medborgare.

Missbruksvård

Det är vår uppfattning att missbruk är en beroendesjukdom som måste tas på allvar och behandlas av vården. Vi ser det som viktigt att hälso- och sjukvården bemöter de individer som fallit offer för ett missbruk på ett värdigt och respektfullt sätt, samt att insatser sätts in tidigare vid alla former av missbruk. Hälso- och sjukvården skall arbeta med skadereducerande insatser för missbrukare

Skatter och ekonomi

Vi förespråkar ingen skattechöjningar **men skatteminskningar för pensionärer**. Kommunerna skall ha en god ekonomisk hushållning. Vi ser däremot att det kan behövas vissa skattejusteringar.
Vi vill förbättra familjernas ekonomi och ge ökad säkerhet för fastighetsägare.

Skanna QR koden för att hitta oss snabbt och enkelt!

Hemsida



Facebook



alvestademokraterna.se

Våra valsedlar finns i varje vallokal i Alvestas kommun